Et picturatas timuit sine voce figuras,
Ac falsi tenues adoravit numinis undas;
Et quæcumque malus seduxit profluvius error,
Si quis adulter erat, natoa quicumque necarat;
Si quocumque malo quis conscia mente vivebat,
Aut rapto grassatus erat, aut fraude clientis;
Si quis humano suas maculabat sanguine palmas,
Atque latebrosa miscebat morte venena.
Tunc si quis vacuo scelerabat pectora furto,
Aut alieni mali lucro gaudebat iniquo;
Admisit quicumque nefas quodcumque malorum,
Altus ardor enim igni torquebit amaro,
Suppliciumque dabunt viventi funera cuncti,
Sic hominum totam mœrentes servare turbam.

XIV. Hæc adeo sancti quotiens cecinere prophetæ,
Spiritu sæpe Dei moniti dixere futura?
Nemo suas (miserum!) acino heu præbuit aures.
Sic Deus omnipotens voluit sua præmia nosci
Atque minas positæ plurima per talia legis,
Mittendo plures cœlestia verba clamantes,
Denique jussu Dei compegit ossa prophetes,
Et stupuit mota subito non sponte sepulcra
Cineribus creta jacuisse corpora passis,
Surgere tunc vivos anima veniente miratus,
Et cum voce sua ad cœlum tendere palmas,
Gratanturque Deo et victori talia Christo,
illa quidem tumulo petere silentes,
Servandique Dei diei cessere futuro.
Paulisper jussit retineri cubilibus imis.
Donec ille dies completo tempore magnus
Adveniat, cuncti Dominum cognoscite verum,
Qui solus animam faciat conscendere lucem,
Eandemque potest in tartara trudere pœnæ,

A Et cni cuncta patet vitæ mortisque potestas.
Posse Deo, non velle satis est, factumque dicend
Ille meus solus metuendus sensibus imis,
Et quoniam letho cursus concluditur omnia,
Quicumque est hodie, secum sua vita feretur,

XV. Et ideo dum vita manet, dum carpere lucem,
Dum pœnitere licet, prius quam terminus ævi
Occupet incautos, et nescia lumina solvat
Ultimus ille dies mortis qui lege tenetur,
Quod primum superest care vigilate salutem
Et facile eritque bonum deflectere cursum.
Post ærata suis et pressa piacula sacris
Postque vagæ nimium quos vexare procellæ,
Rectas adite vias, et flamina recta tenete.
Hinc lætis prius animis repellite crimen,
Et correctæ diu proluatur pectore culpa,
Tunc commissa mala mites abolete nefanda,
Æternisque Deum precibus placate tremendum
Pessima cuncta bonis cedant mortalia vivis.
Conservate novam jamjam sine crimine vitam,
Et servate piæ veroque in nomine mentes.

B Ac veniam primis supplices rogate delictis.
Jamjam pura piis marescant corda colonis,
Innocuasque manus precibus attollite justis,
Laudibus et faciles divinis reddite voces.
Incipientque bonis verisque assuescere mentes,
Divinæque magis celebrentur munera legis,
Et memorate bona, simulque invadite facta;
Sordida nitescant olim commissa malorum,
Et meliora piis flagrabunt omnia vobis,
Horrendisque simul liberatur vita periclis,
Atque æterna suis veniet ad præmia voti
EXPLICIT.